
 
 
 
 
 

Amministrazione                                                              Area Persone Organizzazione e Sviluppo   
www.unicam.it                                                                Via Gentile III Da Varano 
C.F. 81001910439                                                             62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                           tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                                    anna.silano@unicam.it 
 

Oggetto: Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale per la collaborazione ad 
attività di ricerca per la Scuola di Scienze e Tecnologie – SSD GEO/07 – APPROVAZIONE ATTI. 
 
 

IL RETTORE 
 
- VISTA la legge 30/12/2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario”, in particolare l’art. 22 recante disposizioni in materia di “Assegni di ricerca”; 
- RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con decreto rettorale 
Prot. n. 6408 del 7 febbraio 2020;  
- RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n. 40747 del 7/07/2020, con il quale è stata bandita una procedura 
selettiva per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 assegno annuale per lo svolgimento di attività di 
ricerca presso la Scuola di Scienze e Tecnologie – sezione di Geologia – SSD GEO/07 “Petrologia e 
Petrografia” – Tutor della ricerca Prof. Michael Carroll; 
- RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n. 50874 del 25/08/2020, con il quale viene nominata la 
Commissione giudicatrice;  
- VISTI i verbali della procedura fatti pervenire dalla Commissione giudicatrice; 
- PRESO ATTO della regolarità della procedura; 

 
D E C R E T A 

 
 Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un 
assegno di ricerca annuale per il settore scientifico-disciplinare GEO/07 “Petrologia e Petrografia”, - Titolo 
del progetto di ricerca: “Cinetica di cristallizzazione e dinamica eruttiva di Magmi alcalini evoluti: 
implicazioni per l’industria del vetro”, per la Scuola di Scienze e Tecnologie. 
 
 La graduatoria finale risulta essere così composta: 
 

- Paola STABILE  punti 100/100. 
 

Pertanto, viene dichiarata vincitrice della suddetta procedura la Dott.ssa Paola Stabile.  
 
  
 

       IL RETTORE 
                                                                                      Prof. Claudio Pettinari 

 
 

http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2020-10-07T11:48:49+0200
	PETTINARI CLAUDIO




